
 

Stránka 1 z 3 

 

Všeobecné obchodní podmínky firmy 
 Centrum logopedie s.r.o. 

na služby nehrazené ze zdravotního pojištění 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále také „podmínky“) upravují vztahy vznikající mezi 
Prodávajícím a Kupujícím při poskytování služeb nehrazených z veřejného zdravotního 
pojištění (dále jen „Služba“). 

1. Vymezení smluvních stran 

Prodávajícím je Centrum logopedie s.r.o., se sídlem na adrese Kunětická 106, 530 09 
Pardubice – Cihelna, IČO: 288 61 019. Společnost vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod spisovou značkou C 31717.  

Kupujícím je fyzická nebo právnická osoba, která uskuteční objednávku Služby 
Prodávajícího (dále jen „Kupující“). 

2. Vymezení pojmů 

Služba: Službou se rozumí zejména všechny činnosti, které jsou specifikovány 
v sekci „Nadstandardní péče“ nebo „Programy“ a jsou uvedené na 
internetových stránkách Prodávajícího na adrese https://klinicka-
logopedie.webnode.cz/. Službou se dále rozumí nákup nebo 
objednávka logopedické intervence, konzultace, přístupu do členské 
sekce, kurzu, workshopu, semináře, besedy nebo přednášky pořádané 
Prodávajícím a uvedené na adrese www.centrumlogopedie.cz. Za 
Službu je považováno i zprostředkování nákupu dalších produktů či 
služeb Prodávajícího uskutečněných na základě písemné či ústní 
objednávky Kupujícím. 

Koordinátor služeb: jednatelka společnosti, Mgr. Světla Koubková, email: 
logoped@centrum.cz, tel. 774 321 021. 

Platba: Úhrada za Službu. 

Internetové odkazy: stránky: klinicka-logopedie.webnode.cz, www.centrumlogopedie.cz 

sociální síť Facebook: skupina LogoGo! logopedie hrou nebo stránka 
facebook.com/centrumlogopedie 

rezervační systém: logopedie.inrs.cz 

3. Nabídka a ceny Služeb  

Nabídku a ceny Služeb včetně všech změn uveřejňuje Prodávající na svých Internetových 
odkazech. Prodávající si vyhrazuje právo ceny Služeb měnit. 
  

https://klinicka-logopedie.webnode.cz/
https://klinicka-logopedie.webnode.cz/
http://www.centrumlogopedie.cz/
mailto:logoped@centrum.cz
http://klinicka-logopedie.webnode.cz/
http://www.centrumlogopedie.cz/
https://www.facebook.com/groups/2576781385984917
https://www.facebook.com/centrumlogopedie/
https://logopedie.inrs.cz/


 

Stránka 2 z 3 

 

4. Objednávka Služeb, prodej a dodací podmínky 

Objednávka Služeb může být uskutečněna elektronicky, a to prostřednictvím emailu 
logoped@centrum.cz, formulářů na Internetových odkazech Prodávajícího, nebo telefonicky 
či prostřednictvím SMS na tel. 774 321 021, případně osobně s Koordinátorem Služeb, nebo 
jím pověřenou osobou. 

Termíny plnění Služeb jsou určeny vždy pouze na základě elektronické, telefonické či osobní 
dohody mezi Kupujícím a Prodávajícím, nebo jím pověřenou osobou. Prodávající může 
termíny Služeb upravit podle svých možností a provozních podmínek. 

Kupující může požadovat změnu termínu plnění objednané Služby nebo jej zrušit nejpozději 
jeden kalendářní den před jeho plněním. Služby objednané prostřednictvím Rezervačního 
systému prodávajícího omlouvá zrušením zde, ostatní služby telefonicky nebo formou SMS na 
tel. 774 321 021. 

Objednávkou služby či uskutečněním platby Kupující souhlasí s těmito Všeobecnými 
obchodními podmínkami, především pak s podmínkami plateb a způsobem omlouvání. 

Doklad o zaplacení Služeb prostřednictvím hotovostní platby obdrží Kupující od Prodávajícího 
při Platbě. V ostatních případech se jako doklad o provedení platby považuje příslušná 
položka na výpise z účtu Kupujícího, popř. Prodávajícího. Na žádost Kupujícího vystaví 
Prodávající fakturu za uhrazené Služby, pokud mu Kupující poskytne potřebné podklady. 

5. Reklamační podmínky pro služby poskytované on-line 

Pokud bude termín plnění zakoupené Služby ze strany Prodávajícího zrušen a Prodávající 
nenabídne Kupujícímu náhradní termín plnění Služby do 365 dní, má kupující právo uplatnit 
reklamaci a to do 60 dní od uplynutí doby pro poskytnutí náhradního termínu Služby. Bude-li 
reklamace uznána jako oprávněná, bude Kupujícímu částka uhrazená za neuskutečněnou 
Službu vrácena zpět na účet, ze kterého byla platba za Službu odeslána. Reklamace bude 
posouzena do 60 dní od jejího uplatnění. 

6. Platby 

Platby Služeb hradí Kupující jedním ze způsobů, které jsou uvedeny v nabídce dané Služby. 

Způsoby plateb: 

1) Platební brána dostupná na Internetových odkazech Prodávajícího. 

2) Hotovostní platba. 

3) Bezhotovostní platba provedená ve prospěch účtu Prodávajícího 

▪ Číslo účtu vedeného u FIO banky: 2600367788 / 2010 

IBAN: CZ5720100000002600367788 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

▪ s povinnými údaji: 

▪ Variabilní symbol (VS):  dle zaslaných instrukcí k platbě; 

▪ Zpráva pro příjemce:  celé jméno osoby čerpající Službu 

mailto:logoped@centrum.cz


 

Stránka 3 z 3 

 

7. Ochrana osobních údajů 

V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
souhlasí Kupující se zpracováním osobních údajů poskytnutých v souvislosti s objednáním 
Služeb, a to za účelem zařazení do databáze Prodávajícího a dalšího marketingového 
zpracování, zejména k nabízení v duchu obdobných služeb a zasílání obchodních sdělení 
prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační 
společnosti), v platném znění. 

8. Platnost, účinnost a změny Všeobecných obchodních podmínek 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné od 11. 11. 2020. 

Prodávající je oprávněn kdykoli tyto Všeobecné obchodní podmínky změnit a není povinen 
o tom informovat. Prodávající se však zavazuje aktuální Všeobecné podmínky zveřejňovat na 
svých Internetových odkazech. Odpovědností Kupujícího je, aby se před 
objednávkou / nákupem Služby, seznámil s aktuálním zněním těchto Všeobecných 
obchodních podmínek. 

9. Závěrečná ustanovení 

Případy a vztahy těmito podmínkami neupravené se řídí platnou právní úpravou České 
republiky. 


